
Nabídka platí: 10. 5. – 23. 5. 2024

Moje jarní 
pohoda...

Chipsy
• různé druhy • cena za 100 g
• v nabídce také Arašídy,  

300 g za 31,90 Kč

Kinder Bueno
• různé druhy
• cena za 43 g

Pepsi, Mirinda
• různé druhy
• cena za 2,25 l

21,90
 

15,90
100 g = 36,98 Kč

34,90
1 l = 15,51 Kč



Tato nabídka zboží informační povahy je určená k podpoře prodeje zboží a nepředstavuje  
závaznou nabídku na uzavření smlouvy. Současně tento leták a v něm obsažená nabídka není materiálem podporujícím  

prodej komunikačními prostředky na dálku. Nabídka zboží je časově omezena na období platnosti letáku nebo do vyprodání zásob. Změny v balení  
a variantě zboží nabízeného v tomto letáku a chyby vzniklé v sazbě a tisku jsou vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny v českých korunách včetně DPH.  

Uvedené ceny nejsou garantovány.

Nabídka platí:
10. 5. – 23. 5. 2024

Šunka snídaňová 
standardní
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 100 g

Salám Vysočina 
plátky
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

• cena za 75 g

Party snack
• různé druhy
• cena za 75 g

Eidam plátky
• různé druhy
• cena za 100 g

Jogobella jogurt
• různé druhy
• cena za 150 g

Smetana  
ke šlehání 31 %
• cena za 200 g

Hellmann’s  
tatarská omáčka
• v nabídce také 

Hellmann’s majonéza 
• cena za 210 ml

Miňonky
• různé druhy
• cena za 50 g

Ovocná kapsička
• různé druhy
• cena za 90 g

Chio snack
• různé druhy 
• cena za 65 g
• v nabídce také  

Chio Crispers, 60 g 
za 23,90 Kč

Tuňákový salát
• všechny druhy
• cena za 160 g

Hamé Májka
• cena za 48 g
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

Avokádo  
Majoránka 
sušená
• cena za 7 g
• v nabídce také další 

druhy za výhodnou 
cenu

Jacobs  
instantní káva
• více druhů
• cena za 200 g

Dobrá  
voda  
ochucená
• různé druhy
• cena za 1,5 l

Aquila Tea.m čaj
• různé druhy
• cena za 1,5 l

Zlatopramen 11
• světlý ležák
• cena za 1,5 l

Braník 12
• světlý ležák
• cena za 500 ml

Hanácká vodka 
37,5 %
• cena za 500 ml
• v nabídce také  

Hanácká Tuzemský 
40 %, 500 ml za  
159,90 Kč

Stará  
myslivecká 38 %
• cena za 500 ml

21,90
 

20,90
100 g = 27,87 Kč

26,90
100 g = 35,87 Kč

23,90
 

9,90
100 g = 6,60 Kč

23,90
100 g = 11,95 Kč

33,90
100 ml = 16,14 Kč

11,90
100 g = 23,80 Kč

10,90
100 g = 12,11 Kč

28,90
100 g = 44,46 Kč

51,90
100 g = 32,44 Kč

12,90
100 g = 26,88 Kč

8,90
100 g = 127,14 Kč

164,90
100 g = 82,45 Kč

15,90
1 l = 10,60 Kč

27,90
1 l = 18,60 Kč

36,90
1 l = 24,60 Kč

15,90
100 ml = 3,18 Kč

144,90
100 ml = 28,98 Kč

159,90
100 ml = 31,98 Kč


